MUNICÍPIO DE GUARAPARI

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
GABINETE DO PREFEITO

LEI N°. 3801/2014

DISPÕE SOBRE REVOGAÇÃO DA LEI
3756/2014, DE 09 DE MAIO DE 2014 EDÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE GUARAPARI, Estado do Espírito Santo, no
uso de suas atribuições legais, alicerçado nas disposições do art. 88, Inciso
V, da Lei Orgânica do Município - LOM, faz saber que a Câmara
Municipal APROVOU e eu SANCIONO a seguinte,

LEI:

Art. Io - Fica Revogada, em seu inteiro teor. a Lei N°. 3.756, de 09
de maio de 201.4... * •

. Art. 2° - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

' Art. 3o - Revogam-sè as disposições em contrário.

Guarapari - ES., 18 de agosto de 2014.

ORLY GOMB8DA SILVA

Prefeito Municipal

Projeto de Lei (PL)
Autoria do PL N°. 226/2014: Poder Executivo Municipal
Processo Administrativo N*. 16.457/2014

MIMOnU. DE GtMRARUS

GUARAPARIÍS

EM: 1 9 A60. 70H

PROTOCOLO